МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НИЖНЕСОРТЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

31 августа 2024г.                                                                                                              № 572

О работе спортивного клуба «Импульс»
 на 2024-2025 учебный год.

В соответствии с Федеральным законом  от  29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»,  в целях сохранению здоровья детей и

подростков, повышению их работоспособности, готовности к защите Родины,

формированию у них высоких нравственных качеств, организации досуга

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Организовать работу спортивного клуба «Импульс» на 2024-2025 учебный год.

2. Утвердить:

2.1.  Состав совета спортивного клуба «Импульс» (приложение 1);

2.2. План мероприятий спортивного клуба «Импульса на 2024-2025 учебный год

(приложение 2);

2.3. Список физоргов школы на 2024-2025 учебный год (приложение 3).

3.  Назначить ответственной за организацию работы спортивного клуба «Импульс»

Сафронову Г.А., учителя физической культуры.

4. Заместителю директора Билль С.Ф., довести данную информацию на совещании при

директоре 11.09.2024 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                            Н.И.Вергун

                                               Приложение 1 к приказу

№ 572

от 31.08.2024

Совет спортивного клуба «Импульс»

на 2024-2025 учебный год.

Председатель совета – учитель физической культуры Сафронова Г.А.

Заместитель председателя – учитель физической культуры Зозуль Е.Н.

Секретарь – учитель по физической культуре Бутченко О.В.

Члены совета

- учитель физической культуры Окишану С.П.

- учитель  Юсковец Е.Е.

- учащийся 11 класса   Башарова Камелия

- учащийся 11 класса    Сизов Максим

- учащийся 10 класса    Носик Павел

- учащийся 10 класса     Полторанина Альбина

- учащийся 9 класса       Османов Гезман

- учащийся 9 класса        Крымова Дарья

- учащаяся 8 класса         Насимов Назар

- учащийся 7 класса         Трегубова Валерия

- учащийся 6 класса          Сафьянов Илья